
Lentelė Nr.7

1,2 proc. GPM paramos už 2022 m., ugdytinių tėvelių paramos, tikslinės paramos, kitos paramos gavimas ir panaudojimas Eur. 2023 metais

Eil.Nr. Data Paskirtis Draugystė Liepsnelė Saulutė Švyturys Želmenėlis Žuvėdra Administracija Viso suma Eur.

Paramos lėšų likutis klubų sąskaitose 2022-12-31 1758,92 863,75 1314,41 445,33 864,09 2587,06 4013,59 11847,15

1 2023-03-20
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Tryškius. 

Klubas „Švyturys“
390,00 390,00

2 2023-03-29
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Tryškius. 

Klubas „Švyturys“
10,00 10,00

3 2023-04-05 Transporto paslauga kelionei į Tryškius. Klubas „Švyturys“, -400,00 -400,00

4 2023-04-06 Transporto paslauga kelionei į Plungę. Klubas „Draugystė“, -88,03 -88,03

5 2023-04-19
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Jurbarką. 

Klubas „Želmenėlis“
230,00 230,00

6 2023-04-20
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Jurbarką. 

Klubas „Švyturys“
200,00 200,00

7 2023-04-27
Gauta tikslinė parama mokymo priemonių, kostiumų, inventoriaus 

įsigijimui. Klubas „Liepsnelė“, būrelis „Molio namai“
50,00 50,00

8 2023-05-02
Ugdymo priemonių įsigijimas: keramikos priemonės. Klubas 

„Liepsnelė“, būrelis „Molio namai“
-151,50 -151,50

9 2023-05-10
Transporto paslauga kelionei į Jurbarką. Klubas „Želmenėlis“ 

būrelis „Atedo
-230,00 -230,00

10 2023-05-10
Transporto paslauga kelionei į Jurbarką. Klubas „Švyturys“ būrelis 

„Švyturiukai
-200,00 -200,00

11 2023-06-05
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Telšius. 

Klubas „Želmenėlis“
255,00 255,00

12 2023-06-05
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Telšius. 

Klubas „Švyturys“
145,00 145,00

13 2023-06-16
Apmokėta už kelionės bilietus ir edukaciją. Klubas „Liepsnelė“ 

būrelis „Ekonomika aktyviau
-250,00 -250,00

14
2023-06-27

Transporto paslauga kelionei į Telšius. Klubas „Želmenėlis“ 

būrelis „Atedo
-255,00 -255,00

15
2023-06-27

Transporto paslauga kelionei į Telšius. Klubas „Švyturys“ būrelis 

„Švyturiukai
-145,00 -145,00

16
2023-06-27

Ugdymo priemonių įsigijimas. Klubas „Draugystė“, būrelis 

„Degutis“
-63,20 -63,20

17 2023-06-27 Kvalifikacijos tobulinimo renginys centro bendruomenei -176,37 -176,37



18
2023-06-27

Ugdymo priemonių įsigijimas (keramikos priemonės). Klubas 

„Liepsnelė“, būrelis „Molio namai“
-149,48 -149,48

19 2023-06-27
Ugdymo priemonių įsigijimas (molis,glazūra). Klubas „Žuvėdra“, 

būrelis „Lipdutis“
-160,93 -160,93

20 2023-06-27
Ugdymo priemonių įsigijimas (tekstiliniai dažai). Klubas 

„Žuvėdra“, būrelis „Kūrybos bitė“
-24,70 -24,70

21 2023-06-27
Ugdymo priemonių įsigijimas (teatrinis grimas). Klubas „Žuvėdra“, 

būrelis „Žaisminga kaukė“
-16,69 -16,69

2023-08-29
Ugdymo priemonių įsigijimas (šachmatai,šachmatų lentos). Klubas 

„Saulutė“
-260,83 -260,83

2023-10-12 Ūkinio inventoriaus įsigijimas (stalai, kėdės). Klubas „Želmenėlis“ -985,10 -985,10

2023-10-12
Informacinių technologijų įsigijimas ( planšetės). Klubas 

„Žuvėdra“  
-2965,39 -2965,39

2023-10-25 Prekės patalpų įveiklinimui. Klubas „Želmenėlis“ -148,28 -148,28

2023-11-08
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Lenkiją. 

Klubas „Švyturys“
450,00 450,00

2023-11-09
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Lenkiją. 

Klubas „Želmenėlis“, būrelis „Atedo
450,00 450,00

2023-11-21 Gauta tikslinė parama mokymo priemonėms. Klubas „Saulutė“ 20,00 20,00

2023-11-28 Transporto paslauga kelionei į Lenkiją. Klubas „Švyturys“ -450,00 -450,00

2023-11-28
Transporto paslauga kelionei į Lenkiją. Klubas „Želmenėlis“ 

būrelis „Atedo
-450,00 -450,00

2023-11-29
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Rygą. Klubas 

„Švyturys“
375,00 375,00

2023-11-29
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Rygą. Klubas 

„Želmenėlis“, būrelis „Atedo
375,00 375,00

2023-11-29
Gauta tikslinė parama transporto paslaugai, kelionei į Rygą. Klubas 

„Draugystė“
750,00 750,00

2023-12-05 Transporto paslauga kelionei į Rygą. Klubas „Švyturys“ -375,00 -375,00

2023-12-05
Transporto paslauga kelionei į Rygą. Klubas „Želmenėlis“ būrelis 

„Atedo
-375,00 -375,00

2023-12-05 Transporto paslauga kelionei į Rygą. Klubas „Draugystė“ -750,00 -750,00

Ugdytinių tėvelių lėšos pervestos į paramą už 2023 m. 182,00 71,00 44,00 22,50 135,00 205,00 659,50

 Gauta 1,2 proc. GPM  parama už 2023 m. 850,58 505,46 634,10 289,02 563,00 920,92 1376,70 5139,78

Gauta tikslinė parama 2023 m. 750,00 50,00 20,00 1570,00 1310,00 3700,00

Gauta kita parama 2023 m. 583,50 537,50 25,00 60,00 1206,00

Paramos lėšų likutis klubų sąskaitose 2023-12-31 3223,77 1476,73 1776,68 756,85 428,71 605,27 5213,92 13481,93



Rengėjas: dokumentų koordinavimo specialistė Birutė Kavaliauskienė

Data: 2023-12-31


